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EKIPNO ATLETSKO TEKMOVANJE OS -
SKUPINA A

Ljubljana, 18.09.2025

REZULTATI

SOLSKA SPORTNA §'0I'C M\l . "

TIMING

LIUBLJANA



Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

starejsi u¢enci, 60 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Skupina: 2
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
Skupina: 3
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Priimek in ime

SECNIK GREGOR
DAVIDOV IVAN
ABAZAJ SAMI
RAKIC LUKA
SUNKA MARKO
MARN TEVZ

Priimek in ime
JANSA LUKA
LJUBETIC DAVID
ABDIC MUHAMED
BOH VAL

TRDAN NEJC
ZONTA ANZE

Priimek in ime
RAZTRESEN TIMOTEJ
SMAJLOVIC DIN
MARINKO BENJAMIN
ARTUKOVIC ALDIN
JORDANOQV HRISTIJAN
KUMER JULIJ

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Ljubljana, 18.09.2025

Sola Rezultat
VKRAIGHER 8,46
MJARC 8,48
RJAKOPIC 8,60
SNASELJE 9,32
TCUFAR 9,33
ZADOBROVA 9,83
Sola Rezultat
MJARC 8,63
VKRAIGHER 8,63
SNASELJE 8,69
RJAKOPIC 8,73
TCUFAR 8,99
ZADOBROVA DNS
Sola Rezultat
ASUSTAR 8,23
MJARC 8,59
ZADOBROVA 8,78
RJAKOPIC 8,80
TCUFAR 8,82
SNASELJE 9,81

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Tocke

965
959
926
729
726
605

Tocke

917
917
900
889
817

Tocke

1033
929
875
869
864
610

©

SOFINANCIRA
Mestna ob¢ina
Ljubljana

Zacetek: 18.09.2025, 09:02

Zacetek: 18.09.2025, 09:04

8,621
8,626

Zacetek: 18.09.2025, 09:07

18.09.2025, 10:32:50
2/15



Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

starejsi u¢enci, 60 m

Uvr.
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St.st.

Priimek in ime
RAZTRESEN TIMOTEJ
SECNIK GREGOR
DAVIDOV IVAN
SMAJLOVIC DIN
ABAZAJ SAMI

JANSA LUKA
LJUBETIC DAVID
ABDIC MUHAMED
BOH VAL

MARINKO BENJAMIN
ARTUKOVIC ALDIN
JORDANOV HRISTIJAN
TRDAN NEJC

RAKIC LUKA

SUNKA MARKO
KUMER JULIJ

MARN TEVZ

ZONTA ANZE

starejsi u¢enci, Vortex

Uvr.

© N ok b=
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St.st

Priimek in ime

KRT PATRIK
KVATERNIK JON
AVBELJ LUKA
SORLI ALEKS
POHAJAC CENE
FERLAN JAKOB
MELON URBAN
ISLAMAGIC SAMI
HAVIC TIAN
SABLJAKOVIC SOOREN
FODRANSPERG GAL
MOHAR IAN

ZABIC ALEKSEJ
STEKLASA MARCEL

LOVEC ZGONIK ALEKSEJ

RASIC ROBERTO
MEKINC VITO

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Ljubljana, 18.09.2025

Sola Rezultat
ASUSTAR 8,23
VKRAIGHER 8,46
MJARC 8,48
MJARC 8,59
RJAKOPIC 8,60
MJARC 8,63
VKRAIGHER 8,63
SNASELJE 8,69
RJAKOPIC 8,73
ZADOBROVA 8,78
RJAKOPIC 8,80
TCUFAR 8,82
TCUFAR 8,99
SNASELJE 9,32
TCUFAR 9,33
SNASELJE 9,81
ZADOBROVA 9,83
ZADOBROVA DNS
Sola Rezultat Tocke 1
VKRAIGHER 59,37 943 5937
RJAKOPIC 53,51 861 5351
SNASELJE 50,44 817 5044
MJARC 48,11 782 4811
SNASELJE 47,69 775 4769
SNASELJE 46,60 759 46,60
MJARC 46,07 751 46,07
ZADOBROVA 4509 735 4509
VKRAIGHER 44,90 733 4490
RJAKOPIC 43,11 704 4311
TCUFAR 41,61 680 4161
MJARC 37,65 616 3765
TCUFAR 37,22 609 3722
VKRAIGHER 37,17 608 3717
TCUFAR 34,30 560 3430
ZADOBROVA 28,88 465 2888
ZADOBROVA DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

©

Tocke

1033
965
959
929
926
917

900
889
875
869
864
817
729
726
610
605

3

SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

skupno

8,621
8,626

Zacetek: 18.09.2025, 09:00  Konec: 09:22

4

18.09.2025, 10:32:50
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Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

starejsi u¢enci, Daljina (cona odriva)
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Priimek in ime

ASKERC SERGEJ
POCERVINA ANZE
ZNIDAREC NIMAI

ZAJC ALJAZ

BRAJOVIC DAR

KOJZEK MATEVZ
KRUGMAN TOM
PERTOT WEIS KAJETAN
ZAPOLNEV SERGEI
STEVANOVIC NIKOLA
VAVPOTIC DOMEN
ZIGANTE ZAN MARK
OBERC URH

LAMPRET JAKOB
POCIVAVSEK ANZE
PRASNIKAR MATEJ
GOLOB ENEJ

SMREKAR VOSKOBOJNIK VI

Sola Rezultat
TCUFAR 4,80
VKRAIGHER 4,71
RJAKOPIC 4,55
SNASELJE 4,44
RJAKOPIC 4,44
RJAKOPIC 4,35
MJARC 4,22
TCUFAR 4,09
VKRAIGHER 4,05
SNASELJE 4,04
TCUFAR 3,83
ZADOBROVA 3,74
ZADOBROVA 3,72
SNASELJE 3,68
MJARC 3,60
MJARC 3,20
ZADOBROVA 3,00
VKRAIGHER DNS

Tocke 1
855 480
834 41
798 455
772 444
772 320
752 432
722 395
692 4,09
682 371
680 4,04
632 X
611 374
606 348
597 345
578 3,60
485 3,20
438 2,67

2

4,50
X
444
X
439
2,95
X
4,05
3,94
3,84
3,69
342
X
3,50
3,53
r
3,00

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

©

3

4,61
4,558
432
444
432
426
422
3,82
3,82
3,89
3,83
3,36
3,72
3,68
3,52

SOFINANCIRA
Mestna ob¢ina
Ljubljana

4

4,57
X
427
4,20
444
435
4,03
4,03
4,05
3,83
X
3,50
3,67
X
X

2,80

Zacetek: 18.09.2025, 09:00  Konec: 09:30

18.09.2025, 10:32:51
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SOFINANCIRA

Mestna obcina
Ljubljana

4

Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

starejsi uc¢enci, Visina

Zacetek: 18.09.2025, 09:00  Konec: 09:52

Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. DOBRIC BOR RJAKOPIC 1,40 791
2. MALAGIC ADNAN SNASELJE 1,40 791
3. JULEVIC KARIM SNASELJE 1,40 791
4, BERTOCCHI MARCO RJAKOPIC 1,35 746
4. STRAZAR JAKA MJARC 1,35 746
6. BUCAR ADAM TCUFAR 1,35 746
7. MIKEK MARTIN VKRAIGHER 1,35 746
8. PSAKER ZAN ZADOBROVA 1,35 746
9. TRTNIK MARTIN ZADOBROVA 1,35 746

10. HUDNIK TIJAN TCUFAR 1,30 702

1. KALUZA JAKOB ZADOBROVA 1,20 614
ROVERE DOMINIK TCUFAR NM
VERBOLE JULIJAN VKRAIGHER NM
MICHELIZZA LEON MJARC NM
DEDIC DENI SNASELJE DNS
MARKOVIC TOMAZ RJAKOPIC DNS
PROSEN JAKA MJARC DNS

120 125 130 135 140 145
1. DOBRIC BOR O O O XO 0O XXX

2. MALAGIC O O XXO XO O XXX
ADNAN
3. JULEVICKARIM O O O O XXO XXX
4. BERTOCCHI O O O O XXX
MARCO
4. STRAZARJAKA O O O O XXX
6. BUCAR ADAM O X0 0 0O XXX
7. MIKEKMARTIN O O O XO XXX
8. PSAKER ZAN O O XO XO XXX
9. TRTNIKMARTIN O O O XXO XXX
10.HUDNIKTIJAN O O O XXX
11.KALUZA JAKOB O XXX
ROVERE XXr
DOMINIK
VERBOLE XXX
JULIJAN
MICHELIZZA XXX
LEON

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 18.09.2025, 10:32:51
LIJUBLJANA 5/15
http://www.timingljubljana.si



SOFINANCIRA

Mestna obéina
Livbljana

Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

starejsi u¢enci, 300 m

Skupina: 1 Zacetek: 18.09.2025, 09:23
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. SUSNIK AARON KALIST VKRAIGHER 44,57 951
2. KRIZNAR TINE RJAKOPIC 45,45 914
3. ERMENC MATEJ TCUFAR 46,35 876
4. DAKSKOBLER LENART MJARC 47,45 831
5. VEBER GAL ZADOBROVA 51,80 662
PAJENK TIN SNASELJE DNS
Skupina: 2 Zacetek: 18.09.2025, 09:27
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. FON HUMER SVIT VKRAIGHER 46,07 888
2. ERZEN GASPER MJARC 47,81 817
TROBEC PAHOR LUKA RJAKOPIC DNS
TRCEK JASA ZADOBROVA DNS
TELEBAK BOLTA TARAS SNASELJE DNS
Skupina: 3 Zacetek: 18.09.2025, 09:30
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. GRUBELNIK MAKS RJAKOPIC 42,02 1063
2. BOZICNIK VAL ZADOBROVA 46,89 854
3. KECAN KOMIC TEODOR SNASELJE 47,00 850
4. KOZINA SVIT TCUFAR 49,64 744
GRBAJS GAL MJARC DNS
starejsi u¢enci, 300 m skupno
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. GRUBELNIK MAKS RJAKOPIC 42,02 1063
2. SUSNIK AARON KALIST VKRAIGHER 44,57 951
3. KRIZNAR TINE RJAKOPIC 45,45 914
4. FON HUMER SVIT VKRAIGHER 46,07 888
5. ERMENC MATEJ TCUFAR 46,35 876
6. BOZICNIK VAL ZADOBROVA 46,89 854
7. KECAN KOMIC TEODOR SNASELJE 47,00 850
8. DAKSKOBLER LENART MJARC 47,45 831
9. ERZEN GASPER MJARC 47,81 817
10. KOZINA SVIT TCUFAR 49,64 744
1. VEBER GAL ZADOBROVA 51,80 662
TROBEC PAHOR LUKA RJAKOPIC DNS
PAJENK TIN SNASELJE DNS
TELEBAK BOLTA TARAS SNASELJE DNS
GRBAJS GAL MJARC DNS
TRCEK JASA ZADOBROVA DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 18.09.2025, 10:32:51
LIJUBLJANA 6/15
http://www.timingljubljana.si
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Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

starejsi u¢enci, Krogla-4 kg

© N ok b=
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starejsi u¢enci, 1000 m
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Ljubljana, 18.09.2025

Priimek in ime Sola Rezultat
CIMPERSEK TILEN RJAKOPIC 10,55
FERLAN MARK ZADOBROVA 9,98
MRAMOR KLEMEN VKRAIGHER 9,75
FILIPIC JAKOB RJAKOPIC 9,35
STEVANOVIC ANDRIJA SNASELJE 8,95
BOKAL FILIP ZADOBROVA 8,83
ILIC NIKOLA SNASELJE 8,12
KOS NOEL VKRAIGHER 8,05
NOSE LUKA TCUFAR 8,00
ZARIC UROS TCUFAR 7,34
SALETIC KASTOR FEDJA RJAKOPIC 7,28
LAZIC LUCAS TCUFAR 7,16
FEJZIC NAI SNASELJE 7,10
RALEVIC ALEKSEJ MJARC 6,65
STRAZAR MARTIN MJARC 6,40
POPOVIC NIKO MJARC 5,26
Priimek in ime Sola Rezultat
GARBAJS GAL MJARC 3:16,64
DOKL JAKOB TCUFAR 3:27,95
STUPICA TOM VKRAIGHER 3:31,72
GOLUBIC MAKS SNASELJE 3:36,13
WAGNER MARK RJAKOPIC 3:37,04
DOLAR BEN MJARC 3:37,11
MIHELIN DAN ZADOBROVA 3:38,22
JAKLIC MIHA VKRAIGHER 3:40,83
COZ MAKS VKRAIGHER 3:42,83
FUNKL GRUDEN FRANE JAK TCUFAR 3:46,04
MARKOVIC TOMAZ RJAKOPIC 3:57,96
RASIC ROBERTO ZADOBROVA 5:26,22
MACEK VAL TCUFAR DNS
ERZEN GASPER MJARC DNS

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

Zacetek: 18.09.2025, 09:30  Konec: 10:05

Tocke 1
898 10,21
845 9,25
823 9,63
784 8,37
745 8,76
733 775
661 6,64
654 8,05
649 8,00
579 X
573 6,33
560 X
553 7,00
504 6,49
476 X
346 5,04

Tocke
921
819
786
748
741
740
731
710
693
668
577
110

2

10,55
9,71
9,75
8,95
8,58
8,56
7,57
X
X
5,86

7,16
6,04
6,65
6,31
5,26

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

3

9,63
9,98
8,82
8,93
8,95
8,44
X
7,61
7,89
7,06
X
X
X
6,63
6,40
4,93

4

10,14
9,84
9,74
9,35
8,63
8,83
8,12
7,79
7,66
7,34
7,28
X
7,10
6,35
6,24
X

Zacetek: 18.09.2025, 09:53

18.09.2025, 10:32:52

7/15



SOFINANCIRA

Mestaa obdina
Liubljana

/4

Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

starejsi u¢enci, 4 x 100 m

Zacetek: 18.09.2025, 10:15

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. MIRANA JARCA MJARC 52,51 1908
2. RIHARDA JAKOPICA RJAKOPIC 52,84 1878
3. DR. VITA KRAIGHERJA VKRAIGHER 52,96 1866
4, TONETA CUFARJA TCUFAR 55,32 1654
5. ZADOBROVA ZADOBROVA 55,68 1632
6. SAVSKO NASELJE SNASELJE 56,95 1512

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 18.09.2025, 10:32:52
LIJIUBLJANA 8/15
http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

starejse ucenke, Krogla-3 kg

© Nk N2

Priimek in ime

DAJCMAN NIA JULIJA
BABNIK VERONIKA
BREJC TIA

CRETNIK ANASTASIA
TOTTER LINA
MARTIC MILA

SLANA JULIJA
CULIBRK HELENA
MIHELIN BRINA
STASYK MILANA
KOLESA SARA
BOBEK VITA

Sola Rezultat
ZADOBROVA 7,34
ZADOBROVA 7,23
RJAKOPIC 7,18
TCUFAR 7,02
MJARC 6,46
TCUFAR 6,44
RJAKOPIC 6,19
MJARC 6,14
ZADOBROVA 5,93
SNASELJE 5,91
SNASELJE 5,81
MJARC 4,78

Tocke 1
689 6,36
678 4,90
672 560
656 6,98
598 5,36
596 5,78
570 6,19
564 X
542 550
540 X
529 531
415 4,26

2

7,00
4,59
6,77
6,46
6,17
6,16
543
545
5,93
5,91
542
477

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

©

3

7,34
7,23
7,03
6,36
6,21
6,44
5,79
6,14
514
5,38
5,81
4,78

SOFINANCIRA
Mestaa obdina

Liubljana

Zacetek: 18.09.2025, 09:00 Konec: 09:25

4

7,31
6,13
718
7,02
6,46
5,68
5,62
5,97
5,75
542
5,72
4,68

18.09.2025, 10:32:52
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SOFINANCIRA
Mestna obéina

Liubljana

%

Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

starejse ucenke, Visina

Ljubljana, 18.09.2025

Uvr. St.st Priimek in ime Sola Rezultat
1. VIDETIC HANA SNASELJE 1,25
2. AGAPOVA DARIA RJAKOPIC 1,20
3. MARKOVIC SONJA RJAKOPIC 1,15
4, KOFLER NIKA RJAKOPIC 1,10
5. KVAS KIM MJARC 1,10
6. STOK KIKI TCUFAR 1,05
7. TODOROVIC ANA ZADOBROVA 1,05
8. PERKOVIC IZA MJARC 1,05
ZAKRAJSEK ULA ZARA ZADOBROVA NMV
DOVC HANA ZADOBROVA NmV
ROVERE LUCIJA TCUFAR Nm
ALEKSEEVNA SKIBINA MARII MJARC DNS
105 110 115 120 125 130 135
1. VIDETICHANA O (0] O 0 O R
2. AGAPOVA (0] (0] O O XXX
DARIA
3. MARKOVIC XO 0O XXO XXX
SONJA
4. KOFLER NIKA O XO XXX
5. KVAS KIM O XXO XXX
6. STOK KIKI O XXX
7. TODOROVIC XO XXX
ANA
8. PERKOVIC IZA XXO XXX
ZAKRAJSEK XXX
ULA ZARA
DOVC HANA XXX
ROVERE D
LUCIJA
starejSe u¢enke, 60 m
Skupina: 1
Uvr. St.$t. Priimek in ime Sola Rezultat
1. KOSIR SILVIA ADA RJAKOPIC 9,50
2. KRECAR TARA MJARC 9,80
3. ADAMIC METLIKOVIC MILA TCUFAR 9,86
4. PREMRL PRODANOVIC LENA SNASELJE 10,60
PETRIC EMA ZADOBROVA DNS

Zacetek: 18.09.2025, 09:00  Konec: 09:50
Tocke

737
690
645
599
599
555
555
555

Zacetek: 18.09.2025, 09:10
Tocke

760
682
667
490

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

18.09.2025, 10:32:52
10/ 15



=
Skupina: 2
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.
Skupina: 3
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.

Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

Ljubljana, 18.09.2025

Priimek in ime
SMAJLOVIC SARA
PROTASOVA MARINA

TORELLI LILI
MIKULANDRA MIA

Priimek in ime

HRASTAR SARA
OGOREVC HANA
RADIVOJEVIC JULIJA
MILJATOVIC DAJANA

starejse u¢enke, 60 m

Uvr.

© NGk wh =
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St.st.

Priimek in ime

SMAJLOVIC SARA
HRASTAR SARA
OGOREVC HANA

KOSIR SILVIA ADA
RADIVOJEVIC JULIJA
PROTASOVA MARINA
KRECAR TARA

TORELLI LILI

ADAMIC METLIKOVIC MILA
MIKULANDRA MIA
MILJATOVIC DAJANA
PREMRL PRODANOVIC LENA
PETRIC EMA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat Tocke
MJARC 8,98 910
TCUFAR 9,61 732
RJAKOPIC 9,83 674
ZADOBROVA 9,91 654
Sola Rezultat Tocke
ZADOBROVA 9,07 882
MJARC 9,40 788
RJAKOPIC 9,56 745
SNASELJE 10,03 622
Sola Rezultat
MJARC 8,98
ZADOBROVA 9,07
MJARC 9,40
RJAKOPIC 9,50
RJAKOPIC 9,56
TCUFAR 9,61
MJARC 9,80
RJAKOPIC 9,83
TCUFAR 9,86
ZADOBROVA 9,91
SNASELJE 10,03
SNASELJE 10,60
ZADOBROVA DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

%

SOFINANCIRA
Mestna obéina

Liubljana

Zacetek: 18.09.2025, 09:12

Zacetek: 18.09.2025, 09:14

Tocke

910
882
788
760
745
732
682
674
667
654
622
490

skupno

18.09.2025, 10:32:53
11/15



Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

starejsSe ucenke, Vortex

© N ok b=
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Priimek in ime

COP BUKOVEC VITA
KOZUH NAVA MARISA
VUJOVIC NAPA

KAVS EVA

ZAJC MAJA

TAHIRAJ OLTA
JUHART ANA
POLOSINA YAROSLAVA
TALJAN NIKE

CERAR VITA
LEVICNIK KATARINA
LOVSIN META

starejsSe uc¢enke, Daljina (cona odriva)

© N Ok b=
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Priimek in ime

ZUPANCIC ELA

VINSKI MARISA

PIRNAT PIKA

KERVINA SARA

SARLAH EVA

MARJANOVIC VANJA

JERAJ ZOJA

GORISEK NAVARRO VALENT
LONGHINO RESETAR NIA
KARNADUD DARYA
SKRABA KLARA

KRPAN NELI

GRILC FIONA

ORAZEM LANA

KLUN JORGACEVSKI JASNA

Sola Rezultat
ZADOBROVA 43,40
TCUFAR 34,08
SNASELJE 31,60
MJARC 29,90
ZADOBROVA 28,39
MJARC 28,02
TCUFAR 27,14
RJAKOPIC 26,46
SNASELJE 26,19
ZADOBROVA 25,75
ZADOBROVA 24,87
RJAKOPIC 22,96
Sola Rezultat
RJAKOPIC 4,39
SNASELJE 4,19
MJARC 4,13
ZADOBROVA 3,69
SNASELJE 3,65
ZADOBROVA 3,63
TCUFAR 3,54
RJAKOPIC 3,41
SNASELJE 3,39
MJARC 3,38
ZADOBROVA 3,38
MJARC 3,19
TCUFAR 2,85
TCUFAR DNS
RJAKOPIC DNS

Tocke 1

935
751
699
662
628
620
600
584
578
568
547
502

43,40
34,08
31,60
29,90
28,39
28,02
27,14
26,46
26,19
25,75
24,87
22,96

Tocke 1
822 439
770 X
754 X
640 358
630 3,65
625 3,63
602 2,99
568 X
563 333
560 3,32
560 3,31
512 X
425 280

2

2

4,20
4,00
4,03
3,33
3,60
3,56
3,35
341
3,32
3,36
3,31
3,19
2,85

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

%

3

3

4,18
4,19
4,13
3,51
3,48
3,37
3,54
3,30
3,39
3,32
3,23
X
2,64

SOFINANCIRA
Mestna obéina
Livbljana

4

4

4,35
3,91
4,02
3,69
343
3,48
3,38
3,32
3,10
3,38
3,38

2,81

Zacetek: 18.09.2025, 09:30  Konec: 09:50

Zacetek: 18.09.2025, 09:30  Konec: 10:05

18.09.2025, 10:32:53
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Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

starejsSe ucenke, 300 m

Skupina: 1
Uvr. Stét.
1.

2.

3.

4.
Skupina: 2
Uvr. Stst.
1.

2.

3.

4.
Skupina: 3
Uvr. Stét.
1.

2.

3.

4.

5.

Priimek in ime
ROZEJ LARA
RUPNIK BOGME IVA

KUNSTIC MASA
BRMEZ JOST PIA

Priimek in ime
VIDMAR TOMAZIC ZIVA
BORAK NIA

JARIC KIARA
STEFANOVIC ELLA

Priimek in ime
FISER LAURA
ZUPANCIC SPELA
KRIVEC TARA

KRESE EVA
MORINA MORELLA

starejsSe ucenke, 300 m

Uvr.

© N Oh N =

S a4
w N 2o o

St.st.

Priimek in ime
ROZEJ LARA
VIDMAR TOMAZIC ZIVA
RUPNIK BOGME IVA
KUNSTIC MASA
BORAK NIA

BRMEZ JOST PIA
FISER LAURA
JARIC KIARA
ZUPANCIC SPELA
KRIVEC TARA
STEFANOVIC ELLA
KRESE EVA
MORINA MORELLA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Ljubljana, 18.09.2025

Sola Rezultat Tocke
RJAKOPIC 50,37 835
MJARC 52,30 758
TEUFAR 5297 731
ZADOBROVA 53,55 709
Sola Rezultat  Tocke
TEUFAR 51,81 777
ZADOBROVA 53,01 730
SNASELJE 53,57 708
MJARC 5461 669
Sola Rezultat Tocke
RJAKOPIC 53,57 708
ZADOBROVA 53,90 696
MJARC 5436 679
TEUFAR 5501 654
SNASELJE 1:00,14 475
Sola Rezultat
RJAKOPIC 50,37
TCUFAR 51,81
MJARC 52,30
TCUFAR 52,97
ZADOBROVA 53,01
ZADOBROVA 53,55
RJAKOPIC 53,57
SNASELJE 53,57
ZADOBROVA 53,90
MJARC 54,36
MJARC 54,61
TCUFAR 55,01
SNASELJE 1:00,14

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

SOFINANCIRA

Mestna obéina
Livbljana

Zacetek: 18.09.2025, 09:35

Zacetek: 18.09.2025, 09:38

53,567

Zacetek: 18.09.2025, 09:41

53,563

skupno

Tocke

835
777
758
731
730
709
708 53,563
708 53,567
696
679
669
654
475

18.09.2025, 10:32:54
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Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A

Ljubljana, 18.09.2025

starejsSe ucenke, 1000 m

-

©C©L NN

Priimek in ime

VOGRINCIC EMA
VODOPIVEC BLAZKA
OBRSTAR STOJKOVIC AJAN
POTOCNIK MAVSAR MANCA
CESEN ROZALA

MARN CERAR KRISTINA
COLIC TIA

MERLAK INDIRA

KRESE RONJA

MIGLIC - KEP AMELIE

starejSe uc¢enke, 4 x 100 m

Uvr.

Priimek in ime

MIRANA JARCA

ZADOBROVA

RIHARDA JAKOPICA

TONETA CUFARJA

SAVSKO NASELJE

Sola

RJAKOPIC
MJARC
TCUFAR
ZADOBROVA
ZADOBROVA
RJAKOPIC
SNASELJE
MJARC
MJARC
TCUFAR

Sola

MJARC

ZADOBROVA

RJAKOPIC

TCUFAR

SNASELJE

Rezultat

3:47,13
3:51,03
3:51,46
3:53,44
3:54,34
3:54,40
4:07,37
4:09,72
4:20,25
4:30,12

Rezultat

58,47

59,52

1:00,39

1:00,51

1:00,81

Tocke

820
789
785
770
762
762
664
646
573
508

Tocke

1652

1564

1492

1482

1458

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

%

SOFINANCIRA
Mestoa oblina

Liubljana

Zacetek: 18.09.2025, 10:04

Zacetek: 18.09.2025, 10:21

18.09.2025, 10:32:54
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SOFINANCIRA

Mestaa obdina
Liubljana

Ekipno atletsko tekmovanje OS - skupina A
Ljubljana, 18.09.2025

4

starejSi u¢enci

1. Osnovna Sola Riharda Jakopiéa (RJAKOPIC) 13342
2. Osnovna Sola Dr. Vita Kraigherja (VKRAIGHER) 12498
3. Osnovna Sola Toneta Cufarja (TCUFAR) 11954
4. Osnovna Sola Mirana Jarca (MJARC) 11664
5. Osnovna Sola Zadobrova (ZADOBROVA) 10956
6. Osnovna Sola Savsko Naselje (SNASELJE) 10771
7. Zavod Sv. Stanislava, O$ Alojzija Sustarja Ljublja (ASUSTAR) 1033

Rezultati po zaklju¢enih disciplinah: 60 m, 300 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-4 kg, Vortex, Daljina (cona
odriva), Visina

starejSe ucenke

1. Osnovna Sola Riharda Jakopié¢a (RJAKOPIC) 11175
2. Osnovna Sola Mirana Jarca (MJARC) 11134
3. Osnovna Sola Zadobrova (ZADOBROVA) 10821
4. Osnovna Sola Toneta Cufarja (TCUFAR) 9867
5. Osnovna Sola Savsko Naselje (SNASELJE) 8900

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 60 m, 300 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-3 kg, Vortex, Daljina (cona
odriva), Visina

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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